

Warszawa, 29.04.2025

Facebook Poland Sp. z o.o.

**SPRAWOZDANIE FINANSOWE
ZA OKRES OD 01.01.2024 DO 31.12.2024 ROKU
WRAZ ZE SPRAWOZDANIEM BIEGŁEGO
REWIDENTA Z BADANIA**

Facebook Poland Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Spis treści

Spis treści	Strona
1. Oświadczenie Zarządu	3
2. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego	4
3. Bilans	9
4. Rachunek Zysków i Strat	14
5. Zestawienie Zmian w Kapitale Własnym	16
6. Rachunek Przepływów Pieniężnych	18
7. Dodatkowe informacje i wyjaśnienia	20

Facebook Poland Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Oświadczenie Zarządu

Stosownie do art. 52 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. nr 120 z późniejszymi zmianami) Zarząd Facebook Poland Sp. z o.o. przedstawia sprawozdanie finansowe na dzień 31.12.2024, na które składa się:

1. Wprowadzenie do sprawozdania finansowego
2. Bilans sporządzony na dzień 31.12.2024, który po stronie aktywów i pasywów wykazuje salda w wysokości 626 010 348,86 zł.
3. Rachunek zysków i strat za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 wykazujący przychody brutto od reklamodawców oraz pozostałych jednostek w kwocie 1 819 429 713,57 zł, co daje przychody w kwocie netto równej 165 149 377,09 zł oraz zysk netto w wysokości 42 482 107,25 zł.
4. Zestawienie zmian w kapitale własnym sporządzone na dzień 31.12.2024 wykazujące zwiększenie kapitału własnego o kwotę 42 482 107,25 zł.
5. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzony za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024 wykazujący zwiększenie stanu środków pieniężnych o kwotę 32 311 584,34 zł.
6. Dodatkowe informacje i objaśnienia

Sprawozdanie sporządzone zostało zgodnie z zasadami ustawy o rachunkowości oraz rzetelnie i jasno przedstawia sytuację majątkową i finansową oraz wynik finansowy jednostki.

	29.04.2025
Adam O'Reilly Członek Zarządu	Data
	29.04.2025
Raj Singh Członek Zarządu	Data
	29.04.2025
Sinead Field Członek Zarządu	Data

Facebook Poland Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Wprowadzenie do Sprawozdania Finansowego

1. INFORMACJE OGÓLNE

Facebook Poland Sp. z o.o., (zwana dalej Spółką) została wpisana do Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem 419688 w dniu 27.04.2012. Spółka posiada nadane numery: REGON 146108856 oraz NIP 525-253-07-05.

Siedziba Spółki znajduje się w Warszawie, pod adresem Bielańska 12, 00-085.

Podstawową działalnością Facebook Poland Sp. z o.o. (zwana dalej Spółką) jest świadczenie usług marketingowych, wspierających sprzedaż oraz wsparcia technicznego grupy Meta a także działanie jako odsprzedażca usług reklamowych dla wybranych polskich kontrahentów.

Czas trwania Spółki jest nieoznaczony.

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024.

2. ZAŁOŻENIE KONTYNUACJI DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

Zarząd ocenił odpowiednie warunki i zdarzenia, które są znane i racjonalnie możliwe do uzyskania na dzień zatwierdzenia sprawozdania finansowego. Zarząd ma uzasadnione oczekiwania, że Spółka posiada wystarczające zasoby, aby kontynuować działalność operacyjną przez okres co najmniej dwunastu miesięcy od dnia zatwierdzenia niniejszego sprawozdania finansowego. W związku z powyższym Spółka w dalszym ciągu przyjmuje zasadę kontynuacji działalności przy sporządzaniu sprawozdań finansowych.

3. POŁĄCZENIE SPÓŁEK

W bieżącym roku i roku poprzednim nie miało miejsca połączenie spółek handlowych.

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI

4.1. Format oraz podstawa sporządzenia sprawozdania finansowego

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. nr 120, z późniejszymi zmianami - dalej "UoR").

Sprawozdanie finansowe zostało przygotowane zgodnie z konwencją kosztu historycznego.

Spółka sporządziła rachunek zysków i strat w wariantcie porównawczym. Rachunek przepływów pieniężnych sporządzono metodą pośrednią.

4.2. Środki trwałe

Środki trwałe są wyceniane w cenie nabycia, koszcie wytworzenia lub wartości przeszacowanej, pomniejszonych o umorzenie oraz o odpisy z tytułu trwałej utraty wartości. Koszty poniesione po wprowadzeniu środka trwałego do użytkowania, jak koszty napraw, przeglądów, opłaty eksploatacyjne, wpływają na wynik finansowy okresu sprawozdawczego, w którym zostały poniesione. Jeżeli jednak możliwe jest wykazanie, że koszty te spowodowały zwiększenie oczekiwanych przyszłych korzyści ekonomicznych z tytułu posiadania danego środka trwałego ponad korzyści zakładane pierwotnie, w takim przypadku zwiększają one wartość początkową środka trwałego.

Środki trwałe, z wyjątkiem gruntów, są amortyzowane liniowo w okresie odpowiadającym szacowanemu okresowi ich ekonomicznej użyteczności.

inwestycje w obce środki trwałe

zgodnie z umową najmu lub
szacunkowy okres użyteczności - w
zależności który okres jest krótszy

sprzęt komputerowy i biurowy

3 - 5 lat

wyposażenie biura

5 lat

Facebook Poland Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Wprowadzenie do Sprawozdania Finansowego

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI - kontynuacja

4.2. Środki trwałe - kontynuacja

Szacunki dotyczące okresu ekonomicznej użyteczności oraz metoda amortyzacji są przedmiotem przeglądu na koniec każdego roku obrotowego w celu weryfikacji, czy zastosowane metody i okres amortyzacji są zgodne z przewidywanym rozkładem czasowym korzyści ekonomicznych przynoszonych przez ten środek trwały.

Na dzień bilansowy, wartość bilansowa rzeczowych aktywów trwałych poddawana jest przeglądowi w celu ustalenia, czy nie przekracza ona wartości przyszłych korzyści ekonomicznych. W przypadku, gdy przekracza tę wartość, jest ona obniżana do ceny sprzedaży netto.

4.3. Należności krótko- i długoterminowe

Należności są wykazywane w kwocie wymaganej zapłaty pomniejszonej o odpisy aktualizujące.

Wartość należności aktualizuje się uwzględniając stopień prawdopodobieństwa ich zapłaty poprzez dokonanie odpisu aktualizującego. Odpisy aktualizujące wartość należności zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub do kosztów finansowych - zależnie od rodzaju należności, której dotyczy odpis aktualizujący.

Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne zmniejszają dokonane uprzednio odpisy aktualizujące ich wartość. Należności umorzone, przedawnione lub nieściągalne, od których nie dokonano odpisów aktualizujących ich wartość lub dokonano odpisów w niepełnej wysokości, zalicza się odpowiednio do pozostałych kosztów operacyjnych lub kosztów finansowych.

4.4. Transakcje w walucie obcej

Transakcje wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu kursu ogłaszanego przez Narodowy Bank Polski z dnia poprzedzającego zawarcie transakcji lub według kursu faktycznie zastosowanego.

Na dzień bilansowy, w odniesieniu do pozycji podlegających wycenie, aktywa i pasywa wyrażone w walutach innych niż polski złoty są przeliczane na złote polskie przy zastosowaniu obowiązującego na ten dzień średniego kursu ustalonego dla danej waluty przez Narodowy Bank Polski. Powstałe z przeliczenia różnice kursowe ujmowane są odpowiednio w pozycji przychodów lub kosztów finansowych lub, w przypadkach określonych przepisami, kapitalizowane w wartości aktywów.

Następujące kursy wymiany walut zostały przyjęte dla potrzeb wyceny:

	31.12.2024	31.12.2023
EUR	4,2730	4,3480
USD	4,1012	3,9350
GBP	5,1488	4,9997

4.5. Środki pieniężne i ekwiwalenty środków pieniężnych

Środki pieniężne w banku i w kasie wyceniane są według wartości nominalnej. Wykazana w rachunku przepływów pieniężnych pozycja środki pieniężne składa się z gotówki w kasie oraz lokat bankowych o terminie zapadalności nie dłuższym niż 3 miesiące, które nie zostały potraktowane jako działalność inwestycyjna.

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI - kontynuacja

4.6. Rozliczenia międzyokresowe

Spółka dokonuje czynnych rozliczeń międzyokresowych kosztów, jeżeli dotyczą one przyszłych okresów sprawozdawczych. Bierne rozliczenia międzyokresowe kosztów dokonywane są w wysokości prawdopodobnych zobowiązań przypadających na bieżący okres sprawozdawczy.

4.7. Kapitał podstawowy

Kapitał podstawowy jest ujmowany w wysokości określonej w umowie Spółki i wpisanej w rejestrze sądowym. Różnice między wartością godziwą uzyskanej zapłaty za udziały i wartością nominalną udziałów są ujmowane w kapitale zapasowym. W przypadku wykupu udziałów własnych, kwota zapłaty za udziały własne jest wykazywana w bilansie w pozycji „udziały własne”.

4.8. Rezerwy

Rezerwy ujmowane są wówczas, gdy na Spółce ciąży istniejący obowiązek (prawny lub zwyczajowy) wynikający ze zdarzeń przeszłych i gdy jest pewne lub wysoce prawdopodobne, że wypełnienie tego obowiązku spowoduje konieczność wypływu środków uosabiających korzyści ekonomiczne, oraz gdy można dokonać wiarygodnego oszacowania kwoty tego zobowiązania.

4.9. Odroczony podatek dochodowy

W związku z przejściowymi różnicami między wykazywaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową oraz stratą podatkową możliwą do odliczenia w przyszłości, tworzona jest rezerwa i ustalane aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego.

Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się w wysokości kwoty przewidzianej w przyszłości do odliczenia od podatku dochodowego, w związku z ujemnymi różnicami przejściowymi, które spowodują w przyszłości zmniejszenie podstawy obliczenia podatku dochodowego oraz straty podatkowej możliwej do odliczenia, ustalonej przy uwzględnieniu zasady ostrożności.

Rezerwę z tytułu odroczonego podatku dochodowego tworzy się w wysokości kwoty podatku dochodowego, wymagającej w przyszłości zapłaty, w związku z występowaniem dodatnich różnic przejściowych, to jest różnic, które spowodują zwiększenie podstawy obliczenia podatku dochodowego w przyszłości.

Wysokość rezerwy i aktywów z tytułu odroczonego podatku dochodowego ustala się przy uwzględnieniu stawek podatku dochodowego obowiązujących w roku powstania obowiązku podatkowego.

Różnica pomiędzy stanem rezerw i aktywów z tytułu podatku odroczonego na koniec i początek okresu sprawozdawczego wpływa na wynik finansowy, przy czym rezerwy i aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego dotyczące operacji rozliczanych z kapitałem własnym, odnoszone są również na kapitał własny.

Aktywa oraz pasywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego prezentowane są w bilansie odrębnie. Regulacje dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych oraz obciążeń związanych z ubezpieczeniami społecznymi podlegają częstym zmianom. Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach, co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych, zarówno pomiędzy organami państwowymi jak i organami państwowymi i przedsiębiorstwami.

Rozliczenia podatkowe oraz inne obszary działalności (na przykład kwestie celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów, które uprawnione są do nakładania wysokich kar i grzywien. Powyższe okoliczności powodują, że ryzyko podatkowe w Polsce jest wyższe niż w państwach o bardziej rozwiniętym systemie podatkowym.

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI - kontynuacja

4.9. *Odroczony podatek dochodowy - kontynuacja*

W konsekwencji, kwoty prezentowane i ujawniane w sprawozdaniach finansowych mogą się zmienić w przyszłości w wyniku ostatecznej decyzji organu kontroli podatkowej.

Z dniem 15 lipca 2016 r. do Ordynacji Podatkowej zostały wprowadzone zmiany w celu uwzględnienia postanowień Ogólnej Klauzuli Zapobiegającej Nadużyciom (GAAR). GAAR ma zapobiegać powstawaniu i wykorzystywaniu sztucznych struktur prawnych tworzonych w celu uniknięcia zapłaty podatku w Polsce. GAAR definiuje unikanie opodatkowania, jako czynność dokonaną przede wszystkim w celu osiągnięcia korzyści podatkowej, sprzecznej w danych okolicznościach z przedmiotem i celem przepisy ustawy podatkowej. Zgodnie z GAAR taka czynność nie skutkuje osiągnięciem korzyści podatkowej, jeżeli sposób działania był sztuczny. Wszelkie występowanie (i) nieuzasadnionego dzielenia operacji, (ii) angażowania podmiotów pośredniczących mimo braku uzasadnienia ekonomicznego lub gospodarczego, (iii) elementów wzajemnie się znoszących lub kompensujących oraz (iv) inne działania o podobnym działaniu do wcześniej wspomnianych, mogą być potraktowane jako przesłanka istnienia sztucznych czynności podlegających przepisom GAAR. Regulacje wymagają znacznie większego osądu przy ocenie skutków podatkowych poszczególnych transakcji.

Klauzulę GAAR należy stosować w odniesieniu do transakcji dokonanych po jej wejściu w życie oraz do transakcji, które zostały przeprowadzone przed wejściem w życie klauzuli GAAR, ale dla których po dacie wejścia klauzuli w życie korzyści były lub są nadal osiągane. Wdrożenie powyższych przepisów umożliwia polskim organom kontroli podatkowej kwestionowanie realizowanych przez podatników prawnych ustaleń i porozumień, takich jak restrukturyzacja i reorganizacja grupy.

4.10. *Trwała utrata wartości aktywów*

Na każdy dzień bilansowy Spółka ocenia, czy istnieją obiektywne dowody wskazujące na trwałą utratę wartości składnika bądź grupy aktywów. Jeśli dowody takie istnieją, Spółka ustala szacowaną, możliwą do odzyskania wartość składnika aktywów i dokonuje odpisu aktualizującego z tytułu utraty wartości, w kwocie równej różnicy między wartością możliwą do odzyskania i wartością bilansową. Strata bilansowa wynikająca z utraty wartości jest ujmowana w rachunku zysków i strat za bieżący okres. W przypadku gdy uprzednio dokonano przeszacowania aktywów to strata pomniejsza wysokość kapitałów z przeszacowania a następnie jest odnoszona na rachunek zysków i strat bieżącego okresu.

4.11. *Uznawanie przychodów*

Przychody uznawane są w takiej wysokości, w jakiej jest prawdopodobne, że Spółka uzyska korzyści ekonomiczne, które można wiarygodnie wycenić. Przychody z tytułu sprzedaży reklam prezentowane są po uwzględnieniu związanych z nimi bezpośrednich kosztów sprzedaży w rachunku zysków i strat.

4.11.1. *Sprzedaż produktów i towarów*

Przychody są ujmowane w momencie, gdy znaczące ryzyko i korzyści wynikające z prawa własności towarów bądź produktów zostały przekazane nabywcy. Przychody obejmują należne lub uzyskane kwoty ze sprzedaży, pomniejszone o podatek od towarów i usług (VAT).

4.12. *Uznawanie kosztów*

Ponoszone koszty są ewidencjonowane w rachunku zysków i strat w celu odniesienia do przychodów w okresie, którego one dotyczą.

4.13. *Odsetki*

Przychody z tytułu odsetek są rozpoznawane w momencie ich naliczenia (przy zastosowaniu efektywnej stopy procentowej) jeżeli ich otrzymanie nie jest wątpliwe.

Facebook Poland Sp. z o.o.
Sprawozdanie finansowe za okres od 01.01.2024 do 31.12.2024
Wprowadzenie do Sprawozdania Finansowego

4. PRZYJĘTE ZASADY (POLITYKA) RACHUNKOWOŚCI - kontynuacja

4.14. Istotne wartości oparte na profesjonalnym osądzie i szacunkach Zarządu

Sporządzenie sprawozdania finansowego zgodnie z ustawą o rachunkowości i przepisami powiązanymi wymaga przyjęcia pewnych założeń oraz dokonania szacunków i osądów które wpływają na wielkości wykazane w sprawozdaniu finansowym oraz w notach do tego sprawozdania. Założenia i szacunki są oparte na najlepszej wiedzy kierownictwa na temat bieżących i przyszłych zdarzeń oraz działań, jednak rzeczywiste wyniki mogą się różnić od przewidywanych. Szacunki i związane z nimi założenia podlegają bieżącej weryfikacji. Zmiana szacunków księgowych jest rozpoznawana w okresie, w którym zostały one zmienione, jeśli dotyczy to wyłączenie tego okresu, lub w okresie bieżącym i przyszłym, jeśli zmiany dotyczą zarówno okresu bieżącego jak i przyszłego. Przyjęte istotne założenia przy dokonywaniu szacunków Zarządu przedstawione zostały w odpowiednich notach. Szacunki Zarządu Spółki dotyczą m. in. stawek amortyzacyjnych, utworzonych rezerw, w tym na wszelkie potencjalne roszczenia, odpisów aktualizujących oraz rozliczeń międzyokresowych.

4.15. Inne inwestycje krótkoterminowe

Inne inwestycje krótkoterminowe, z wyłączeniem środków pieniężnych i aktywów finansowych, wyceniane są według ceny (wartości) rynkowej albo według ceny nabycia lub ceny (wartości) rynkowej, zależnie od tego, która z nich jest niższa, a krótkoterminowe inwestycje, dla których nie istnieje aktywny rynek w wartości godziwej określonej w inny sposób.

Skutki obniżenia wartości inwestycji krótkoterminowych wycenionych według cen (wartości) rynkowych zalicza się do kosztów finansowych w pełnej wysokości, natomiast skutki wzrostu ich wartości zalicza się do przychodów finansowych w wysokości nie wyższej niż kwota różnic uprzednio odpisanych w koszty finansowe.

	29.04.2025
Adam O'Reilly Członek Zarządu	Data
	29.04.2025
Raj Singh Członek Zarządu	Data
	29.04.2025
Sinead Field Członek Zarządu	Data

DODATKOWE INFORMACJE I OBJAŚNIENIA

1. RZECZOWE AKTYWA TRWAŁE

(w złotych)	Budynki i lokale	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto					
01.01.2024	24 939 453,33	5 075 338,62	150 886,93	0,00	30 165 678,88
- zwiększenia	9 870 911,08	343 829,80	236 080,74	0,00	10 450 821,62
- zmniejszenia	9 870 859,47	554 214,89	0,00	0,00	10 425 074,36
- transfery	0,00	138 892,71	0,00	0,00	138 892,71
31.12.2024	24 939 504,94	5 003 846,24	386 967,67	0,00	30 330 318,85
Umorzenie					
01.01.2024	17 055 502,86	3 535 414,75	32 692,16	0,00	20 623 609,77
- zwiększenia	3 705 881,41	648 446,21	73 458,84	0,00	4 427 786,46
- zmniejszenia	9 870 859,47	554 214,89	0,00	0,00	10 425 074,36
- transfery	0,00	15 432,42	0,00	0,00	15 432,42
31.12.2024	10 890 524,80	3 645 078,49	106 151,00	0,00	14 641 754,29
Wartość netto na dzień 31.12.2023	7 883 950,47	1 539 923,87	118 194,77	0,00	9 542 069,11
Wartość netto na dzień 31.12.2024	14 048 980,14	1 358 767,75	280 816,67	0,00	15 688 564,56

(w złotych)	Budynki i lokale	Urządzenia techniczne i maszyny	Inne środki trwałe	Środki trwałe w budowie	Razem
Wartość brutto					
01.01.2023	19 838 511,56	5 021 975,32	150 886,93	0,00	25 011 373,81
- zwiększenia	5 100 941,77	741 639,46	0,00	0,00	5 842 581,23
- zmniejszenia	0,00	688 276,16	0,00	0,00	688 276,16
- transfery	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31.12.2023	24 939 453,33	5 075 338,62	150 886,93	0,00	30 165 678,88
Umorzenie					
01.01.2023	11 475 506,00	3 365 608,73	2 514,78	0,00	14 843 629,51
- zwiększenia	5 579 996,86	858 082,18	30 177,38	0,00	6 468 256,42
- zmniejszenia	0,00	688 276,16	0,00	0,00	688 276,16
- transfery	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
31.12.2023	17 055 502,86	3 535 414,75	32 692,16	0,00	20 623 609,77
Wartość netto na dzień 31.12.2022	8 363 005,56	1 656 366,59	148 372,15	0,00	10 167 744,30
Wartość netto na dzień 31.12.2023	7 883 950,47	1 539 923,87	118 194,77	0,00	9 542 069,11

2. ŚRODKI TRWAŁE WG TYTUŁÓW WŁASNOŚCI

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Środki trwałe własne	15 688 564,56	9 542 069,11
Środki trwałe używane na podstawie umowy leasingu finansowego	0,00	0,00
Razem środki trwałe w ewidencji bilansowej	15 688 564,56	9 542 069,11
Wartość nieamortyzowanych lub nieumarzanych przez jednostkę środków trwałych, oddanych do użytkowania na podstawie umów najmu, dzierżawy i innych umów, w tym z tytułu umów leasingu	0,00	0,00
Razem środki trwałe w ewidencji bilansowej i pozabilansowej	15 688 564,56	9 542 069,11

3. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ ŚRODKÓW TRWAŁYCH

Zarówno na dzień 31.12.2024 r. jak dzień 31.12.2023 r., Spółka nie tworzyła odpisów aktualizujących wartość środków trwałych.

4. NAKŁADY NA NIEFINANSOWE AKTYWA TRWAŁE

Nakłady na niefinansowe aktywa trwałe w bieżącym roku obrotowym wyniosły 10 450 821,62 zł, w tym na ochronę środowiska 0 zł. W roku ubiegłym nakłady na niefinansowe aktywa trwałe wyniosły 5 842 581,23 zł, w tym na ochronę środowiska 0 zł.

5. NALEŻNOŚCI DŁUGOTERMINOWE

(w złotych)	01.01.2024	Zwiększenia	Zmniejszenia	31.12.2024
Kaucja z tytułu najmu lokalu od jednostek pozostałych	2 017 982,30	0,00	0,00	2 017 982,30
Razem	2 017 982,30	0,00	0,00	2 017 982,30

6. DŁUGOTERMINOWE ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE CZYNNE

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Aktywa z tytułu podatku odroczonego	5 938 862,00	7 184 637,00
Razem	5 938 862,00	7 184 637,00

7. NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWE

Należności od jednostek powiązanych

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Należności z tytułu dostaw i usług	9 005 435,70	6 872 345,88
Należności inne	0,00	0,00
Razem	9 005 435,70	6 872 345,88

Należności od jednostek pozostałych

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Należności z tytułu dostaw i usług	408 884 147,97	334 194 450,97
Należności inne	473,20	0,00
Razem	408 884 621,17	334 194 450,97

8. ODPISY AKTUALIZUJĄCE WARTOŚĆ NALEŻNOŚCI KRÓTKOTERMINOWYCH

(w złotych)	Odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące wartość należności od pozostałych jednostek
stan na 01.01.2024	0,00	1 464 233,30
Zwiększenia	0,00	9 632 699,88
Wykorzystanie	0,00	-621 873,00
Rozwiązanie	0,00	-7 065 419,21
stan na 31.12.2024	0,00	3 409 640,97

(w złotych)	Odpisy aktualizujące wartość należności od jednostek powiązanych	Odpisy aktualizujące wartość należności od pozostałych jednostek
stan na 01.01.2023	0,00	715 168,16
Zwiększenia	0,00	749 065,14
Wykorzystanie	0,00	0,00
Rozwiązanie	0,00	0,00
stan na 31.12.2023	0,00	1 464 233,30

9. STRUKTURA ŚRODKÓW PIENIĘŻNYCH DO RACHUNKU PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Środki pieniężne na rachunkach bankowych	183 408 452,41	151 635 965,93
Środki pieniężne zgromadzone na rachunku VAT	1 066 430,72	527 332,86
Razem	184 474 883,13	152 163 298,79

10. KAPITAŁY

Kapitał zakładowy Spółki na 31.12.2024 r. składał się z 14 491,00 równych, i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy. Na 31.12.2023 r. składał się z 14 491,00 równych, i niepodzielnych udziałów o wartości nominalnej 50,00 zł każdy.

31.12.2024

Udziałowiec	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Udział w kapitale podstawowym
Facebook Global Holdings II, LLC	14 491,00	14 491,00	50,00	100 %
Razem	14 491,00	14 491,00		100 %

31.12.2023

Udziałowiec	Ilość udziałów	Ilość głosów	Wartość nominalna jednego udziału	Udział w kapitale podstawowym
Facebook Global Holdings II, LLC	14 491,00	14 491,00	50,00	100 %
Razem	14 491,00	14 491,00		100 %

11. PODZIAŁ ZYSKU

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego nie podjęto decyzji o planowym podziale zysku za rok obrotowy 2024.

Zgromadzenie Wspólników podjęło uchwałę o podziale zysku za rok 2023 w wysokości 34 167 154,25 złotych w następujący sposób:

- kwota zysku w wysokości 34 167 154,25 złotych została przeznaczona w całości na kapitał zapasowy Spółki.

12. REZERWY

(w złotych)	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na urlopy	Rezerwa na premie	Rezerwa emerytalna	Razem
stan na 01.01.2024	243 811,00	1 980 132,68	15 058 310,94	0,00	17 282 254,62
- zwiększenia	63 026,00	1 886 758,37	14 251 665,45	0,00	16 201 449,82
- zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	243 811,00	1 980 132,68	15 058 310,94		17 282 254,62
stan na 31.12.2024	63 026,00	1 886 758,37	14 251 665,45	0,00	16 201 449,82
Razem część krótkoterminowa	0,00	1 886 758,37	13 491 338,66	0,00	15 378 097,03
Razem część długoterminowa	63 026,00	0,00	760 326,79	0,00	823 352,79

(w złotych)	Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	Rezerwa na urlopy	Rezerwa na premie	Rezerwa emerytalna	Razem
stan na 01.01.2023	119 119,00	1 948 192,51	9 228 531,65	0,00	11 295 843,16
- zwiększenia	243 811,00	1 980 132,68	15 058 310,94		17 282 254,62
- zmniejszenia	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
- wykorzystanie	119 119,00	1 948 192,51	9 228 531,65	0,00	11 295 843,16
stan na 31.12.2023	243 811,00	1 980 132,68	15 058 310,94	0,00	17 282 254,62
Razem część krótkoterminowa	0,00	1 980 132,68	15 058 310,94	0,00	17 038 443,62
Razem część długoterminowa	243 811,00	0,00	0,00	0,00	243 811,00

13. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Zobowiązania z tytułu wydatków pracowniczych	126 473,96	111 926,22
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	361 703 835,71	295 153 114,85
Razem	361 830 309,67	295 265 041,07

13. ZOBOWIĄZANIA KRÓTKOTERMINOWE - kontynuacja

Zobowiązania wobec pozostałych jednostek

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług	10 325 665,70	2 800 306,31
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób prawnych	280 469,00	2 997 089,00
Zobowiązania z tytułu ubezpieczeń społecznych	1 978 363,84	0,00
Zobowiązania z tytułu podatku VAT	37 507 572,60	34 982 138,42
Zobowiązania z tytułu PPK	0,00	111 470,34
Razem	50 092 071,14	40 891 004,07

14. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE DŁUGOTERMINOWE

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Rezerwa na czynsz dot. przyszłych okresów	1 862 136,87	4 278 115,43
Razem	1 862 136,87	4 278 115,43

15. ROZLICZENIA MIĘDZYOKRESOWE BIERNE - KRÓTKOTERMINOWE

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Sporządzenie sprawozdania finansowego i rozliczenia CIT	129 414,42	116 847,13
Audyt sprawozdania finansowego	62 423,98	185 765,45
Rezerwa na czynsz dot. przyszłych okresów	0,00	424 104,36
Rezerwa na wydatki pracownicze	1 146 433,02	512 074,39
Usługi prawne	15 033,33	17 051,98
Rezerwa na niezafakturowane środki trwałe	0,00	22 629,14
Pozostałe usługi	191 875,00	255 196,19
Rezerwa na koszty operacyjne	168 363,73	895 989,96
Razem	1 713 543,48	2 429 658,60

16. UMOWY NIE UWZGLĘDNIONE W BILANSIE

W roku objętym sprawozdaniem finansowym oraz w roku ubiegłym Spółka nie była stroną istotnych umów nieuwzględnionych w bilansie.

17. ZOBOWIĄZANIA ZABEZPIECZONE NA MAJĄTKU JEDNOSTKI

Zarówno na dzień 31.12.2024 r. jak i na dzień 31.12.2023 r. Spółka nie posiadała zobowiązań zabezpieczonych na jej majątku.

18. ZOBOWIĄZANIA WARUNKOWE, W TYM RÓWNIEŻ UDZIELONE PRZEZ JEDNOSTKĘ GWARANCJE I PORĘCZENIA, TAKŻE WEKSŁOWE

Zarówno na dzień 31.12.2024 r. jak i na dzień 31.12.2023 r. Spółka nie posiadała zobowiązań warunkowych, w tym również udzielonych przez Spółkę gwarancji i poręczeń, także weksłowych.

19. ZOBOWIĄZANIA POZABILANSOWE

Zarówno na dzień 31.12.2024 r. jak i 31.12.2023 r. Spółka nie posiadała istotnych zobowiązań pozabilansowych, które nie zostały ujawnione w bilansie.

20. STRUKTURA RZECZOWA I TERYTORIALNA SPRZEDAŻY

Struktura rzeczowa przychodów ze sprzedaży za rok zakończony 31.12.2024 była następująca:

Rodzaj działalności (w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Sprzedaż usług wsparcia do podmiotów z Grupy Kapitałowej	58 220 663,03	61 660 874,52
Sprzedaż usług reklamowych do podmiotów lokalnych	106 928 714,06	94 119 220,41
Przychody netto ze sprzedaży, razem	165 149 377,09	155 780 094,93

Struktura terytorialna przychodów ze sprzedaży za rok zakończony 31.12.2024 była następująca:

Rodzaj działalności (w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Sprzedaż zagraniczna	58 220 663,03	61 660 874,52
Sprzedaż krajowa	106 928 714,06	94 119 220,41
Przychody netto ze sprzedaży, razem	165 149 377,09	155 780 094,93

Jak opisano w przyjętych zasadach rachunkowości w punkcie 4.12., Spółka prezentuje przychody z usług reklamowych i związane z nimi bezpośrednie koszty sprzedaży dla działalności odsprzedawcy na bazie netto za bieżący okres. Poniższa tabela zawiera uzgodnienie kwot brutto od reklamodawców i innych z przychodami odsprzedawcy w bieżącym okresie.

Uzgodnienie przychodów ze sprzedaży reklam z kwotą zaprezentowaną w rachunku zysków i strat (w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Przychody ze sprzedaży reklam oraz pozostałe	1 819 429 713,57	1 462 350 364,87
Koszty sprzedaży	-1 654 280 336,48	-1 306 570 269,94
Przychody netto ze sprzedaży, razem	165 149 377,09	155 780 094,93

21. INFORMACJE O PRZYCHODACH, KOSZTACH I WYNIKACH DZIAŁALNOŚCI ZANIECHANEJ W ROKU OBROTOWYM LUB PRZEWIDZIANEJ DO ZANIECHANIA W ROKU NASTĘPNYM

W roku obrotowym Spółka nie zaniechała i w kolejnym roku nie planuje zaniechania żadnego rodzaju działalności.

22. PODATEK DOCHODOWY

Uzgodnienie zysku (straty) brutto do podstawy opodatkowania przedstawia się następująco:

(w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Zysk (strata) brutto	53 111 054,25	43 010 700,25
(-) Przychody roku bieżącego nie zaliczane do dochodu do opodatkowania	3 558 048,40	1 974 224,88
Różnice kursowe - wyceny	0,00	-89 471,55
Rezerwa na rabaty	3 558 048,40	2 063 696,43
(+) Przychody roku bieżącego dodane statystycznie do kalkulacji podatku	792 187,50	3 558 048,40
Rezerwa na rabaty	792 187,50	3 558 048,40
(+) Koszty roku bieżącego nie uznawane za koszty uzyskania przychodu	3 805 760,00	17 544 752,43
Rezerwy	-2 823 218,76	9 893 185,24
Opłata członkowska	35 699,12	19 436,44
Amortyzacja	4 427 786,46	6 468 256,42
Podatki i licencje	0,00	630 616,87
Kary	0,00	186 891,80
Reprezentacja	250 003,07	69 486,60
Odpisy na należności	1 945 407,67	749 065,14
Różnice kursowe - wyceny	-100 739,18	-943 726,77
Zaległe faktury	57 413,51	172 528,46
Darowizny	0,00	18 000,00
Pozostałe	13 408,11	281 012,23
(-) Zwiększenie kosztów uzyskania przychodów roku bieżącego	3 814 338,84	3 134 427,19
Amortyzacja podatkowa	3 391 749,56	2 871 928,11
Niezapłacone faktury (płatności)	172 589,28	12 499,08
Odsetki Hipotetyczne	250 000,00	250 000,00
Podstawa opodatkowania podatkiem dochodowym	50 336 614,51	59 004 849,01
(-) Potrącenia od dochodu	0,00	0,00
Stawka podatkowa	19 %	19 %
Podatek dochodowy (bieżące zobowiązanie)	9 563 957,00	11 210 921,00
Korekta CIT za rok 2019	0,00	394 360,00
Podatek dochodowy (część odroczone)	1 064 990,00	-2 761 735,00
Podatek dochodowy - razem	10 628 947,00	8 843 546,00

Przepisy dotyczące podatku od towarów i usług, podatku dochodowego od osób prawnych, fizycznych czy składki na ubezpieczenia społeczne podlegają częstym zmianom. Obowiązujące przepisy zawierają również niejasności, które powodują różnice w opiniach co do interpretacji prawnej przepisów podatkowych zarówno między organami państwowymi, jak i między organami państwowymi i przedsiębiorstwami. Rozliczenia podatkowe oraz inne (na przykład celne czy dewizowe) mogą być przedmiotem kontroli organów, które uprawnione są do nakładania wysokich kar, a ustalone w wyniku kontroli dodatkowe kwoty zobowiązań muszą zostać wpłacone wraz z wysokimi odsetkami. Rozliczenia podatkowe mogą zostać poddane kontroli przez okres pięciu lat. W efekcie kwoty wykazane w sprawozdaniu finansowym mogą ulec zmianie w późniejszym terminie po ostatecznym ustaleniu ich wysokości przez organy skarbowe.

22. PODATEK DOCHODOWY - kontynuacja

Na rezerwy / aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego składają się różnice z następujących tytułów:

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Dodatnie różnice przejściowe między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową, w tym:		
Rezerwa na fit-out	230 978,75	428 960,53
Różnice kursowe z wyceny bilansowej	100 739,18	854 255,00
Razem dodatnie różnice przejściowe	331 717,93	1 283 215,53
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego (19%)	63 026,00	243 811,00
Ujemne różnice przejściowe między wykazaną w księgach rachunkowych wartością aktywów i pasywów, a ich wartością podatkową, w tym:		
Rezerwa na niewykorzystane urlopy i bonusy	16 294 775,18	14 963 323,33
Zobowiązania z tytułu dostaw niefakturowanych	2 877 558,41	4 192 144,87
Rezerwa na rabaty	792 187,50	3 558 048,40
Różnice pomiędzy wartością netto bilansową i podatkową środków trwałych	6 807 438,67	8 761 380,30
Odpisy aktualizujące należności	2 565 657,05	1 464 233,30
Rezerwa z tyt. odroczonego czynszu	1 862 135,67	4 702 219,82
Niezapłacone faktury	57 413,51	172 528,46
Razem ujemne różnice przejściowe	31 257 165,99	37 813 878,48
Aktywa z tytułu podatku dochodowego odroczonego (19%)	5 938 862,00	7 184 637,00
Podatek dochodowy odroczony, netto	5 875 836,00	6 940 826,00
Zmiana odroczonego podatku dochodowego w rachunku zysków i strat	1 064 990,00	-2 761 735,00

23. POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

(w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Przychody z refakturowania kosztów do podmiotów powiązanych	0,00	2 933 430,61
Razem	0,00	2 933 430,61

24. POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

(w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Spisanie należności nieściągalnych	1 945 407,67	749 065,14
Darowizny	0,00	18 000,00
Pozostałe	499 803,09	0,00
Razem	2 445 210,76	767 065,14

25. PRZYCHODY FINANSOWE

(w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Odsetki bankowe	1 912 337,60	2 254 141,78
Razem	1 912 337,60	2 254 141,78

26. KOSZTY FINANSOWE

(w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Odsetki wobec banku	0,00	180 730,98
Różnice kursowe	2 375 634,35	3 046 198,01
Razem	2 375 634,35	3 226 928,99

27. ZATRUDNIENIE

W roku obrotowym kończącym się dnia 31.12.2024 średnioroczne zatrudnienie w Spółce wyniosło 104 pełnych etatów, w roku obrotowym kończącym się dnia 31.12.2023 - 99 pełnych etatów.

28. INFORMACJE O WYNAGRODZENIACH, ŁĄCZNIE Z WYNAGRODZENIEM Z ZYSKU, WYPŁACONYCH LUB NALEŻNYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31.12.2024 r. jak i w roku poprzednim Spółka nie wypłaciła ani nie naliczyła osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących żadnych wynagrodzeń, łącznie z wynagrodzeniem z zysku.

29. INFORMACJE O POŻYCZKACH I ŚWIADCZENIACH O PODOBNYM CHARAKTERZE UDZIELONYCH OSOBOM WCHODZĄCYM W SKŁAD ORGANÓW ZARZĄDZAJĄCYCH I NADZORUJĄCYCH

Zarówno w roku obrotowym kończącym się dnia 31.12.2024 r. jak i w poprzednim roku Spółka nie udzieliła osobom wchodzącym w skład organów zarządzających i nadzorujących żadnych pożyczek i świadczeń o podobnym charakterze.

30. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ I TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI

Spółka funkcjonuje w ramach grupy kapitałowej Meta Platforms Inc.

Dane dotyczące transakcji z jednostkami powiązanymi prezentują się następująco:

Należności od jednostek powiązanych:

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Meta Platforms Ireland Limited - należności handlowe	7 338 413,22	5 057 599,61
Meta Platforms Inc. - należności handlowe	1 667 022,48	1 814 746,27
Meta Platforms Inc. - pozostałe należności	0,00	0,00
Razem	9 005 435,70	6 872 345,88

Zobowiązania wobec jednostek powiązanych:

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Meta Platforms Ireland Limited - pozostałe zobowiązania	126 473,96	111 926,22
Meta Platforms Ireland Limited - zobowiązania handlowe	361 703 835,71	295 153 114,85
Razem	361 830 309,67	295 265 041,07

Przychody:

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Meta Platforms Ireland Limited	36 361 486,55	35 141 471,89
Meta Platforms Inc.	21 859 176,48	26 519 402,63
Razem	58 220 663,03	61 660 874,52

30. INFORMACJE O GRUPIE KAPITAŁOWEJ I TRANSAKCJACH Z JEDNOSTKAMI POWIĄZANYMI - kontynuacja

Koszty:

(w złotych)	31.12.2024	31.12.2023
Meta Platforms Ireland Limited	1 654 280 336,48	1 306 570 269,94
Meta Platforms Inc.	499 803,09	0,00
Razem	1 654 780 139,57	1 306 570 269,94

31. KONSOLIDACJA

Jednostką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najwyższym szczeblu grupy kapitałowej, w której skład wchodzi Spółka jest Meta Platforms Inc. z siedzibą w 251 Little Falls Drive, Wilmington, New Castle, DE19808 USA.

Jednostką dominującą sporządzającą skonsolidowane sprawozdanie finansowe na najniższym szczeblu grupy kapitałowej, w skład której wchodzi Spółka jako jednostka zależna jest Facebook Global Holdings II, LLC z siedzibą w 251 Little Falls Drive, Wilmington, New Castle, DE19808 USA.

32. INFORMACJE O WYNAGRODZENIU BIEGŁEGO REWIDENTA LUB PODMIOTU UPRAWNIONEGO DO BADANIA SPRAWOZDAŃ FINANSOWYCH

Poniższa tabela przedstawia wynagrodzenie podmiotu uprawnionego do badania sprawozdań finansowych wypłacone lub należne, według rodzajów usług:

Rodzaj usługi (w złotych)	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Obowiązkowe badanie rocznego sprawozdania finansowego	244 911,00	192 107,68
Razem	244 911,00	192 107,68

33. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH DOTYCZĄCYCH LAT UBIEGŁYCH, UJĘTYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM ROKU OBROTOWEGO

Do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy, nie wystąpiły zdarzenia dotyczące lat ubiegłych, które nie zostały, a powinny być ujęte w księgach rachunkowych roku obrotowego.

34. INFORMACJE O ZNACZĄCYCH ZDARZENIACH, JAKIE NASTĄPIŁY PO DNIU BILANSOWYM, A NIE UWZGLĘDNIONYCH W SPRAWOZDANIU FINANSOWYM

Po dniu bilansowym do dnia sporządzenia sprawozdania finansowego za rok obrotowy to jest do 29.04.2025 r. nie wystąpiły zdarzenia, które powinny być ujęte w sprawozdaniu finansowym roku obrotowego.

Sprawozdanie finansowe zostało sporządzone w oparciu o warunki istniejące na dzień 31.12.2024 r. i uwzględnia istotne zdarzenia, które nastąpiły po tej dacie, świadczące o istnieniu warunków występujących na koniec okresu sprawozdawczego. Zdarzenia, które wystąpiły po dniu 31.12.2024 r. i które wskazują na warunki nie istniejące na dzień 31.12.2024, nie są przedmiotem korekt w sprawozdaniu finansowym.

Od stycznia 2025 r. Spółka uczestniczy w programie wewnątrzgrupowego cash pooling, który polega na transferze środków pieniężnych i/lub debetów bankowych do podmiotu wewnątrzgrupowego cash pooling.

35. ZMIANY ZASAD (POLITYKI) RACHUNKOWOŚCI W ROKU OBROTOWYM

W okresie sprawozdawczym, za który sporządzono sprawozdanie finansowe, kierownik jednostki nie wprowadził żadnych zmian w polityce (zasadach) rachunkowości.

36. PORÓWNYWALNOŚĆ DANYCH FINANSOWYCH ZA ROK POPRZEDZAJĄCY ZE SPRAWOZDANIEM FINANSOWYM ZA ROK OBROTOWY

Sprawozdania finansowe za bieżący i poprzedni rok obrotowy sporządzono stosując identyczne zarówno zasady (politykę) rachunkowości, jak i metody prezentacji danych w sprawozdaniu finansowym.

37. INSTRUMENTY FINANSOWE

Po analizie poniższych ryzyk Zarząd Spółki uznał, że Spółka nie jest znacząco narażona na poniższe zagrożenia.

Ryzyko walutowe

Ryzyko walutowe związane ze zmianą wartości godziwej przyszłych przepływów pieniężnych z instrumentów finansowych jest zmienne ze względu na zmiany kursów walut. Narażenie Spółki na to ryzyko jest badane na bieżąco.

Ryzyko płynności

Ryzyko związane z wystąpieniem trudności w spełnieniu przez Spółkę obowiązku rozliczenia zobowiązań finansowych. Spółka powinna zapewnić, w możliwie najwyższym stopniu, płynność wystarczającą do regulowania wymagalnych zobowiązań, również w nadzwyczajnych sytuacjach, bez narażania na straty lub podważenia reputacji Spółki. W tym celu Spółka monitoruje przepływy pieniężne, utrzymuje linie kredytowe i zapewnia środki pieniężne w kwocie wystarczającej dla pokrycia oczekiwanych wydatków operacyjnych i bieżących zobowiązań finansowych oraz utrzymuje założone wskaźniki płynności.

Ryzyko stóp procentowych

Ryzyko stopy procentowej jest to ryzyko, że wartość godziwa przyszłych przepływów pieniężnych z danego instrumentu finansowego będzie ulegać wahaniom ze względu na zmiany stóp procentowych. Spółka nie posiada obecnie zobowiązań oprocentowanych, jednakże narażenie na ryzyko stopy procentowej jest na bieżąco monitorowane.

Ryzyko kredytowe

Ryzyko kredytowe związane jest z nie osiągnięciem przez kontrahenta swoich celów w ramach instrumentu finansowego lub umowy z klientem, co prowadzi do ryzyka finansowego. Spółka stosuje politykę kredytową, a narażenie na ryzyko kredytowe jest monitorowana na bieżąco.

Przychody i koszty odsetkowe

Poniższa tabela przedstawia przychody i koszty odsetkowe.

Kategoria aktywów/pasywów	01.01.2024- 31.12.2024	01.01.2023- 31.12.2023
Rachunek bankowy - koszt odsetek	0,00	-180 730,98
Rachunek bankowy - przychody z odsetek	1 912 337,60	2 254 141,78
Razem	1 912 337,60	2 073 410,80

	29.04.2025
Adam O'Reilly	Data
Członek Zarządu	
	29.04.2025
Raj Singh	Data
Członek Zarządu	
	29.04.2025
Sinead Field	Data
Członek Zarządu	